
www.blum.com

Tik daudz praktisku 
priekšrocību
Ar ORGA-LINE iekšējo sadalītāju sistēmu



2

Praktiska daudzveidība
ORGA-LINE iekšējo sadalītāju sistēmas un inovatīvie pie-
derumi kļūst par virtuves pamatkomponentēm, jo tie uzlabo 
ikdienas darba plūsmu. Uzglabājamie priekšmeti ir perfekti 
organizēti, viegli atrodami un vienmēr pieejami. Tie padara 
virtuvi daudz praktiskāku – un ēdiena gatavošana sagādā 
daudz vairāk prieka nekā jebkad iepriekš!

ORGA-LINE  
katliem un vākiem

ORGA-LINE  
pārtikas tilpnēm

ORGA-LINE plēves turētājs

Blum idejas praktiskiem 
mājokļiem
Pārbaudītie un testētie 
risinājumi padara virtuves 
vēl funkcionālākas, radot 
telpas, kas noteikti neatstāj 
vienaldzīgu. Pievienojieties 
mūsu atklājumu ceļojumā 
uz radošu mēbeļu risināju-
mu pasauli.
www.blum-inspirations.com



ORGA-LINE atkritumu šķirošanai  
un tīrīšanas līdzekļu uzglabāšanai

ORGA-LINE  
galda piederumiem

ORGA-LINE  
pudelēm un produktu griešanas dēlīšiem

Blum šķīvju turētājs

ORGA-LINE nažu turētājs



4

Izcili uzglabāts:  
ar ORGA-LINE ikviens priekšmets ir drošā vietā.

Lieliski sadalīts: elastīgos perpendikulāros sadalītājus  
var pielāgot katrai uzglabājamai lietai atsevišķi.

Labi organizēts:  
ORGA-LINE tvertnes sakārtojamas pēc sirds patikas.



5

Praktiska elastība
ORGA-LINE tvertnes, perpendikulārie un 
šķērssadalītāji izkārtojami atkarībā no tā, kādi 
priekšmeti tiek uzglabāti. Neatkarīgi no atvilkt-
nēs uzglabājamām lietām, ORGA-LINE ieviesīs 
praktisku kārtību. Pietiks vietas papildu priekš-
metiem, piemēram, katliem vai šķīvjiem.



6

Vienmēr pieejams:  
Katrai tvertnei atbilstošais vāks

Droša uzglabāšana:  
Griešanas dēlīšiem un jebkura izmēra pudelēm

Labi pārskatāms:  
Ātri atradīsiet vajadzīgo sastāvdaļu



7

Ar ORGA-LINE viss ir vegli pārredzams un  
arī lielus priekšmetus var droši uzglabāt.  
Pateicoties ORGA-LINE izkārtojumam, uzgla-
bājamās lietas atrodas tām paredzētajā vietā, 
līdz ar to katru no tām var viegli ieraudzīt.  
Kad viesi vēlēsies palīdzēt virtuves darbos, 
īstā garšviela ātri būs pa rokai.

Praktiska  
pārskatāmība



ORGA-LINE  
gatavošanas piederumiem

ORGA-LINE  
vannasistabas piederumiem

ORGA-LINE ģērbtuvei

ORGA-LINE  
dzīvojamai zonai

ORGA-LINE  
sienas skapim



ORGA-LINE  
drēbju skapim

ORGA-LINE  
vannasistabai

ORGA-LINE  
virtuves piederumiem

ORGA-LINE folijas turētājs ORGA-LINE virtuves piederumiem  
SPACE CORNER stūra skapī 



10

Garšvielu pārskatāmība:  
pateicoties ORGA-LINE garšvielu trauciņu turētājam

Viegli rīkoties ar plēvi:  
ar ORGA-LINE plēves turētāju

Droši var glabāt līdz pat 9 nažiem:  
ar ORGA-LINE nažu turētāju



11

ORGA-LINE virtuves piederumi atvieglo 
daudzus darbus, kā arī organizē un nodrošina 
lietu pārredzamību. Izmantojot folija, nažu, 
garšvielu trauciņu un šķīvju turētājus, viss ir 
rokas stiepiena attālumā tieši īstajā brīdī – gan 
virtuvē, gan barbekjū pasākumā. Beidzot ga-
tavot, šos mazos piederumus var ātri novietot 
atpakaļ glabāšanai.

Praktiski piederumi



12

Kvalitāte visu mēbeles kalpošanas laiku:  
šī augstas kvalitātes sistēma ir ļoti izturīga

Mazgājams trauku mazgājamā mašīnā:  
ar ORGA-LINE nerūsējošā tērauda tvertnēm

Tīrīšana ir viegla:  
ar augstas kvalitātes ORGA-LINE pudeļu turētāju



13

Bērnu lipīgie pirksti atstāj nospiedumus – mēs 
visi to zinām. Ar ORGA-LINE tā nav problēma. 
Augstās kvalitātes nerūsējošā tērauda tvert-
nes ir viegli tīrāmas, nebojājot materiālu – arī 
liekot trauku mazgājamajā mašīnā. Tā ir Blum 
kvalitāte – visu mēbeles kalpošanas laiku.

Blum kvalitāte:  
visu mēbeles kalpošanas laiku.

Praktiska ikdiena



14

ORGA-LINE garšvielu turētājs

ORGA-LINE katliem,  
to vākiem un virtuves piederumiem

ORGA-LINE  
produktu uzglabāšanai

Praktiska pielāgošana
ORGA-LINE sistēma nav tikai praktiska, bet to var saskaņot 
arī ar atvilktnes izskatu un dizainu. Atbilstošais materiāls, 
krāsa un forma radīs harmonisku izskatu – virtuvē un citās 
dzīvojamajās zonās, izmantojot gandrīz jebkuru risinājumu. 
Jautājiet savam virtuves dizainerim vai galdniekam!

Detalizēta informācija  
par apbalvojumiem:  
www.blum.com/award



ORGA-LINE  
virtuves piederumiem

ORGA-LINE  
tīrīšanas piederumiem

ORGA-LINE atvērtiem produktu  
iepakojumiem un virtuves ierīcēm

ORGA-LINE  
paplātēm un veidnēm

ORGA-LINE  
produktu uzglabāšanai



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001 un ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-1
95

/6
 L

V-
LV

/1
1.

20


